
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci: 
 

„Ústí nad Labem – velkoplošné opravy chodníků v MO Ústí n.L. – Severní 
Terasa“ 

 
1. 

SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1  Objednatel: 

                    Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, PSČ 401 00 Ústí nad Labem 

Zastoupené: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou Statutárního města Ústí nad Labem 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

 
Bankovní spojení: , č. ú. 
IČ:  000 81 531 
DIČ: CZ00081531 
 (dále jen „objednatel“)         
            
 a 
 
1.2  Zhotovitel: 

                     INSKY spol. s r.o.., Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem 

                     Zastoupený:  Ing. Jaroslavem Štráchalem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
IČ:       00671533 
DIČ:     CZ00671533 
(dále jen „zhotovitel“) 

  

(„objednatel“ a „zhotovitel“ také společně jako „smluvní strany“) 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo: 
 
V rámci realizace jednotlivých stavebních objektů dochází s ohledem na stav konstrukcí 
k úpravám postupu prací u jednotlivých stavebních objektů takto: 
1. SO 03 ul. Ořechová – při odfrézování betonové konstrukce byl zjištěn havarijní stav 

stávajících mříží uličních vpustí. Nad rámec původního zadání dochází k provedení 
dodávky a osazení 2 ks nových mříží. 

2. SO 04 ul. Višňová - při odfrézování betonové konstrukce byl zjištěn havarijní stav 
stávajících mříží uličních vpustí. Nad rámec původního zadání dochází k provedení 
dodávky a osazení 2 ks nových mříží. 

3. SO 05 ul. Pod Parkem – při zahájení frézování stávajícího betonového povrchu bylo 
zjištěno, že část tohoto povrchu není možné odfrézovat. S ohledem na stav betonového 
povrchu dojde k odfrézování pouze části tohoto povrchu v místech s výskytem vad. 

http://www.usti-nad-labem.cz/


STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

V dalších místech s výskytem vad i ve spodní konstrukci bude provedeno vybourání celé 
betonové konstrukce v rozsahu cca 30 m2. U nefrézované části bude provedena výšková 
úprava stávajících anglických dvorků včetně pořízení a osazení nových rámečků a 
potažení stávající betonové konstrukce novým povrchem ACO 8 CH. 

4. SO 06 ul. Kmochova – v této části stavby dochází k rozšíření výměny zahradních obrub 
o 20 ks a silničních obrub o 102 ks. 

. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na úpravě termínu dokončení díla uvedeného 
v článku IV. odst. 1 takto: 
 
V důsledku těchto nutných úprav postupu během stavby došlo k navýšení ceny díla za 
stavební práce  
 
Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na zvýšení ceny díla uvedené v článku V. odst. 1 
takto: 

 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 

cenu v celkové výši. 
 
Původní cena dle SoD bez DPH (ZD pro 21 % DPH)       1 387 850,00 Kč 
SO 03 vícepráce              5 300,00 Kč 
SO 04 vícepráce              5 300,00 Kč 
SO 05 méněpráce       -    56 550,00 Kč 
SO 05 vícepráce          124 619,59 Kč 
SO 06 vícepráce            26 266,00 Kč 

Nová cena bez DPH      1 492 785,59 Kč  
DPH 21 %                                                       313 484,97 Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                          1 806 270,56 Kč 
 
Dle předaných rozpočtů zadaných prací 
(Slovy: „jedenmilionosmsetšesttisícdvěstěsedmdesátkorunčeskýchpadesátšesthaléřů“). 
 
Celková částka, která bude zhotoviteli vyplacena se oproti původní ceně navýší o 104 935,59 
Kč bez DPH (126 972,06 Kč s DPH). 

 

            Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

 
                      V Ústí n.L. dne  20.12.2017 
 

          
                              V Ústí nad Labem dne 18.12.2017 

                      Objednatel:                              Zhotovitel: 
 
 
 

            
 

 
  ………………………………………..   ……………………………………… 
   Ing. Věra Nechybová           Ing. Jaroslav Štráchal 
           Primátorka              jednatel 
  Statutárního města Ústí nad Labem 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1:     Soupis dohodnutých méně a víceprací 

http://www.usti-nad-labem.cz/



